LEVANTAMENTO TOPOGRÁFICO PLANIALTIMÉTRICO GEORREFERENCIADO DE 
RUAS, EDIFICAÇÕES E PRAÇAS, E DEMAIS SERVIÇOS CORRELACIONADOS A 
TOPOGRAFIA PARA ATENDER AS DEMANDAS DO MUNICÍPIO DE RUY 
BARBOSA/BA. VIGÊNCIA DO CONTRATO: 26 de janeiro de 2026 a 26 de julho de 
2026. VALOR GLOBAL: R$ 29.400,00 (Vinte e Nove Mil e Quatrocentos Reais). 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE: 04.01; 06.01; 08.01; 09.01; 10.01; 11.01; 
12.01 / ATIVIDADE: 2.005; 2.015; 2.044; 2.045; 2.055; 2.060; 2.065; 2.085 / ELEMENTO: 
3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica. / FONTES: 1.500.0000;